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   R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot         Durrës, më       .     .2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: ARTEO 2018 SHPK., me perfaqesues ligjor z. Artan Topi, me nr. NIPT: L82523203F, 

me adrese Lagja “Luigj Gurakuqi”, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, Kati 3, nr.303, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure E hapur  per Mallra 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 95792-02-20-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje Pjese Kembimi per automjete. 

 Fondi limit: 12.490.180 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete mije e njeqind e 

tetedhjete) pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 

30.10.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26.02.2024] [Numri 

11]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    ARTEO 2018 SHPK                         me nr. NIPT: L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  12.179.090 (dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjte e nente mije e netedhjete) lekë 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. HB-GROUPCONSTRACTION shpk      me nr. NIPT: L87812902D 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-t 

Vlera  11.117.200 (njembedhjte milion e njeqind e shtatembedhjte mije e dyqind) lekë pa tvsh 

1.  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. HB-GROUPCONSTRACTION shpk      me nr. NIPT: L87812902D 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-t 

 

U skualifikua per arsye se OE ka nuk ka perbushur: 

1. Ne shtojcen 7, Kapaciteti Ekonomik dhe finaciar piken 2.2.1 (Nuk eshte paraqitur ne xhiron 

vjetore Viti 2023). 

2.  Ne shtojcen 7, Kapaciteti Teknik piken 2.3.1 (Nuk ploteson vleren prej 20% te fondit limit per 

furnizime te ngjashme). 

3.  Ne shtojcen 7, Kapaciteti Teknik piken 2.4 (Nuk ka parqitur Çertifiken Personale ISO 9001:2015 

objekt i prokurimit). 

4.   Ne shtojcen 7,  Kapaciteti Teknik  piken  2.7 ( Nuk ka plotesuar Tabelen  me titull Ofrete 

Teknike). 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen ARTEO 2018 SHPK, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 12.179.090 (dymbedhjete milion e njeqind e shtatedhjte e nente 

mije e netedhjete) lekë pa tvsh  me afat nga nënshkrimi i kontratës deri ne 30.10.2024 është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leonard Haka 
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